
平成２５年度（６月分）入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
業務
種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務
担当課名

業務名 工期

事後審査型一
般競争入札

平成25年5月30日 平成25年6月11日 から 2,360,000 円

上水道及び工
業用水道

13:30 平成25年12月27日 まで 76.62 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年5月30日 平成25年6月11日 から 2,250,000 円

上水道及び工
業用水道

14:30 平成25年12月27日 まで 76.79 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年6月13日 平成25年6月25日 から 4,990,000 円

上水道及び工
業用水道

13:30 平成26年2月28日 まで 75.49 ％

（株）五星

3

（株）アクアプランニング   （株）アスコ   （株）潮
技術コンサルタント   （株）エース   環境設計（株）
（株）関西エンジニヤリング   （株）五星   （株）三
水コンサルタント   （株）サンテック   （株）大建技
術コンサルタンツ   （株）東京設計事務所   内外エン
ジニアリング（株）   中日本建設コンサルタント（株）
（株）浪速技研コンサルタント   （株）日建技術コンサ
ルタント   （株）日新技術コンサルタント   （株）日
水コン   （株）西日本設計   日本上下水道設計（株）
日本水工設計（株）   （株）ノア技術コンサルタント
（株）淀川アクテス

22
（株）日新技術
コンサルタント

2

（株）アクアプランニング   （株）アスコ   （株）潮
技術コンサルタント   環境設計（株）   （株）関西エ
ンジニヤリング   （株）五星   （株）三水コンサルタ
ント   （株）大建技術コンサルタンツ   （株）東京設
計事務所   （株）浪速技研コンサルタント   （株）日
建技術コンサルタント   （株）西日本設計   日本技術
サービス（株）   日本上下水道設計（株）

14

1

（株）アクアプランニング   （株）アスコ   （株）潮
技術コンサルタント   環境設計（株）   （株）関西エ
ンジニヤリング   （株）五星   （株）三水コンサルタ
ント   （株）大建技術コンサルタンツ   （株）東京設
計事務所   （株）浪速技研コンサルタント   （株）日
建技術コンサルタント   （株）日新技術コンサルタント
（株）西日本設計   日本技術サービス（株）   日本上
下水道設計（株）

15
（株）浪速技研
コンサルタント

円 2,360,000 円管路整備課
大門川橋梁配水管添架実施設計業
務委託

3,080,000

管路整備課 
（仮称）高川橋配水管添架実施設
計業務委託

2,930,000 円 2,250,000 円

4,990,000 円管路整備課 
西布経丁２丁目～元寺町５丁目連
絡管実施設計業務委託

6,610,000 円


